
Acta No

03124

Resolución No.

?1

Sauce, 25 de enero de 2024,

vlSTo: la presentación de Copacabana en el Desfile de Carnaval 2024.

CONSIDERANDO: que se contratara al proveedor Academ Rut 217229690014
afectando el Renglón No 5286 Acciones Tendientes a la Agenda Cultural. Literal C.

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto administrativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1)Autorizar el gasto de $ 57750 (cincuenta y siete mil setecientos cincuenta pesos
uruguayos), para el pago presentación Copacabana en el Desfile de Carnaval
2024 al proveedor Academ Rut 217229690014 afectando el Renglón No 5286
Acciones Tendientes a la Agenda Cultural. Literal C.
2)Comuníquese la resolución a Tesorería del Municipio y a la Secretaria de
Desarrollo Local y Participación.

al libro de resoluciones.

C¡tlo¡ollP

3)r

6rt*t

áono-'$*q

!i'-n'¡PP


